Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" +?0t21

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Disponibilizar no totem da entrada da cidade, código

QR, com informações de pontos turísticos, hotéis, restaurantes e do comércio
em geral.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o acesso aos

cidadãos, de pontos de interesse do nosso Município, os quais poderão ser
facilmente acessados, usando a maioria dos telefones celulares equipados com
câmera.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Dezembro de 2.021.
);

LEANDRO AUGUSTO rànrella sANTos
LEANDRO PORTELLA

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadasera.so.sov.br

CII{PJ: ó0.1 13. I 72lm0r -0r